



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 08/09/2022 15:16

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 238634082
COTAÇÃO Nº 20734 LABORATÓRIO HEAPA AGO/2022

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Talyson Felipe - 62 98230-6484
Inserção da Cotação:	24/08/2022 11:14:04
Vencimento:	08/09/2022 12:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega após a confirmação no Bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor:

Status do Item:

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	BIOSAVE-DIAGNOSTICA LTDA CNPJ: 10.919.350/0001-00 BELO HORIZONTE - MG JONATHAN CUNHA (31) 3273-1972 comercial@biosave.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	10 dias após confirmação	03/09/2022	Pagto Antecipado	FOB	
2	Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp CNPJ: 05.905.525/0001-90 BELO HORIZONTE - MG Wilton Pereira (31) 35895000 digital@gtgroup.net.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	03/09/2022	30 ddl	CIF	
3	CBS Medico Cientifica S/A CNPJ: 48.791.685/0001-68 SÃO PAULO - SP Webservice Cbs (11) 3347-2700 bionexo@cbsmed.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	12 dias após confirmação	03/09/2022	Pagto Antecipado	CIF	Referente ao COVID 19 situação que se instalou no Brasil, estamos optando por manter a proposta por 1 dia útil de validade sujeito a análise após isso por questões de segurança tanto para a CBS como para os nossos clientes sobre falta de materiais que pode vir a ocorrer.
4	D. S. CRUZ PRODUTOS PARA LIMPEZA E LABORATORIOS - ME CNPJ: 21.940.080/0001-35 OSASCO - SP Sandra Cristiane Festa 11 4575-2551 vendas@higilifesp.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	03/09/2022	a vista	FOB	
5	DBVIX COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E LABORATORIAIS LTDA CNPJ: 26.959.662/0001-87 VITÓRIA - ES DBVIX . (27) 30252700 licitacao@diagnosticabiolife.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	3 dias após confirmação	04/09/2022	30 ddl	CIF	
6	Doctor Lab Proutos Para Laboratório Ltda CNPJ: 14.296.864/0001-07 GUARAPARI - ES MAGNO SILVA 27-3361-5858 vendas@doctorlab.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	3 dias após confirmação	09/09/2022	a vista	CIF	
7	Elo Distribuicao Ltda - Epp CNPJ: 14.115.388/0001-80 GOIÂNIA - GO Webservice Elo Distribuição (62) 4009-2100 comercial@elodistribuicao.com.br Mais informações	R\$ 700,0000	1 dias após confirmação	18/09/2022	30 ddl	CIF	-
8	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli	R\$ 500,0000	2 dias após	30/09/2022	30 ddl	CIF	

	<p>- Epp CNPJ: 03.738.854/0001-68 GOIÂNIA - GO Gleudson Rodrigues Ranulfo 62 3093-5116 cotacoessopcao@gmail.com Mais informações</p>		confirmação				
9	<p>H M Borges CNPJ: 14.631.657/0001-61 GOIÂNIA - GO Harley Borges 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações</p>	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	03/09/2022	30 ddl	CIF	
10	<p>HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA CNPJ: 26.736.747/0001-04 GOIÂNIA - GO Vitória Moreira Santos Sena (62) 30882080 deplicitacao@hosptech-go.com.br Mais informações</p>	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	03/09/2022	30 ddl	CIF	
11	<p>In Vitro Diagnostica S/A CNPJ: 42.837.716/0001-98 ITABIRA - MG Ingrid Figueiredo (31) 3654-6366 ingrid.papa@invitro.com.br Mais informações</p>	R\$ 700,0000	4 dias após confirmação	03/09/2022	30 ddl	FOB	FRETE: R\$80,00
12	<p>Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me CNPJ: 38.426.460/0001-59 GOIÂNIA - GO Celso Ferreira Lima Lima (62) 8272-2953 kairoscompras01@gmail.com Mais informações</p>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	03/09/2022	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	CONTATO: LETICIA CRISTINA (62) 3100-8243 / 9-8272-2953
13	<p>Labbran Comercio De Produtos De Laboratorio Ltda Me CNPJ: 02.306.789/0001-39 SÃO PAULO - SP Jose Lucena vendas3@lab-bran.com.br Mais informações</p>	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	03/09/2022	30/42/54 ddl	CIF	
14	<p>Labor Import Comercial Imp Exp Ltda CNPJ: 01.005.728/0011-40 NAVEGANTES - SC Usuario Ws Labor (00) 0000-00000 fabricio.pereira@bunzlsaude.com.br Mais informações</p>	R\$ 1.500,0000	5 dias após confirmação	11/09/2022	30 ddl	CIF	Sujeito a Analise de Credito do cliente; O Prazo de Pagamento estara sujeito a analise, de acordo com o Volume e Valor da cotacao; Para parcelamento, pedido minimo de R\$ 1.500,00. [Vendedor: Ivonete Santos Lopes Santos Lopes - E-mail: ivonete.lopes@bunzlsaude.com.br]
15	<p>Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda CNPJ: 02.419.460/0001-84 SÃO PAULO - SP Ricardo vendas (11) 29415400 ricardo@labtech.com.br Mais informações</p>	R\$ 500,0000	7 dias após confirmação	03/09/2022	30 ddl	FOB	

16	Med Center Comercial Ltda CNPJ: 00.874.929/0001-40 POUSO ALEGRE - MG Webservice Medcom (35) 3449-1950 luiz.godoi@medcentercomercial.com.br Mais informações	R\$ 1.300,0000	2 dias após confirmação	13/09/2022	28 ddl	CIF	ESTAMOS ABERTOS PARA NEGOCIAÇÃO. ATENTAR AS OBSERVAÇÕES. ESTOQUE SUJEITO A ALTERAÇÃO, SEM REALIZAÇÕES DE RESERVA. QUALIFICAÇÃO GAFO. SUJEITO A ANÁLISE DE CRÉDITO, PODENDO SER REVISTO FORMA DE PAGAMENTO. SKYPE: MEDCENTER.TELEVENDAS16@OUTLOOK.COM CONTATO (35) 3449 1950 RAMAL 243 RESPONSÁVEL: TONIELLE COUTINHO TONIELLE.COUTINHO@MEDCENTERCOMERCIAL.COM.BR MEDICAMENTOS TERMOLÁBEIS TERÁ QUE SER AFERIDO A TEMPERATURA POR PIRÔMETRO. PEDIDOS ABAIXO DO VALOR MINIMO NÃO SERÃO RESGATADOS.
17	NL Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 10.750.894/0001-90 GOIÂNIA - GO PAULA CRISTINA (62)3088-5462 nlph@hotmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	03/09/2022	28 ddl	CIF	
18	Procifar Distribuidora Ltda CNPJ: 14.722.938/0001-20 SALVADOR - BA Webservice Procifar (71) 3255-5232 suportebionexo@grupoelfa.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	05/09/2022	30 ddl	CIF	TODAS AS NOSSAS ENTREGAS SÃO PARA O NORDESTE SÃO FEITOS PELA BRASPRESS, AS DEMAIS REGIÕES SÃO FEITAS PELA FEDEX TNT. CONTATO DO VENDEDOR: (71)3255 5211 LINDINEISANTOS@VITAL.COM.BR
19	Reag-Lab Comércio De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda CNPJ: 16.926.786/0001-02 RIO DE JANEIRO - RJ Marcella Oliveira reaglabvendas@terra.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	03/09/2022	30 ddl	CIF	
20	Rs med Ltda CNPJ: 03.840.189/0001-19 BELO HORIZONTE - MG Luciana Oliveira 3132714276 luciana@rsmed.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	7 dias após confirmação	30/09/2022	30 ddl	CIF	
21	Sensorial Saude Distribuidora Ltda CNPJ: 40.948.968/0001-69 LAURO DE FREITAS - BA Usuário Ws Sensorial (71) 9680-0509 mario@sensorialsaude.com Mais informações	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	10/09/2022	30 ddl	CIF	
22	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli CNPJ: 41.391.411/0001-32 MATIAS BARBOSA - MG Luis Bertante 32991599098 luis.bertante@tremed.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	03/09/2022	30 ddl	CIF	
23	Éxon Científica Ltda CNPJ: 46.741.876/0001-90 RIBEIRÃO PRETO - SP Fabio Natividade Azevedo (16) 3325-1809	R\$ 1.000,0000	12 dias após confirmação	03/09/2022	30 ddl	CIF	

1	Produto			Respostas					
	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação	
ADESIVO FIXADOR ESTERIL P/ PUNCAO VENOSA PERIFERICA Código: 17580 Quantidade: 2 Unidade Marcas Preferidas: - Justificativa ;FORNECEDOR LABOR IMPORT: NÃO ATENDE A CONDIÇÃO DE PAGAMENTO A PRAZO, SOMENTE A VISTA FORNECEDOR NL: NÃO FATURA, POR MOTIVO DE PENDÊNCIA FINANCEIRA									
Informações de Última Compra 19/07/2022 Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp Marca: CURATIVO POS COLETA C/ 500 - FIRSTLAB - FIRST Preço Unitário: 16,0000 Quantidade: 4.0 25/05/2021 Fornecedor: H M Borges Marca: BANDAGEM ANTI-SEPTICA BLOOD STOP KIDS 500UNID 2019, AMP Preço Unitário: 20,0000 Quantidade: 4.0 26/01/2021 Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp Marca: CURATIVO POS COLETA C/ 500 - FIRSTLAB - FIRST Preço Unitário: 17,0000 Quantidade: 2.0			Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,5948	R\$ 1,1896	100	ADESIVO PHARMAPORE 6X7CM PROCARE C/100 - _	CX - Pharmapore - Adesivo para Fixacao de Dispositivos Intravenosos - Caixa com 100 unidades - NCM: 30051020 - Curativo adesivo de formato caracteristico. - Composto por filme de poliuretano, transparente, hipoalergenico, que permite a visualizacao do acesso venoso. - Possui uma estrutura molecular permeavel que previne o acúmulo de umidade, minimizando o risco de infeccoes. - Previne infeccoes de corrente sanguinea. - Acompanha 1 fita para reforcar a fixacao. - Possui bordas reforçadas e facil sistema de aplicacao. - Esterilizado por Oxido de Etileno. - Embalado individualmente em embalagem de papel grau cirurgico.	-
	NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 2,6700	R\$ 5,3400	1	LEUKOMED IV FILME 6CMX8CM - BSN, BSN	ENVELOPE		-	

Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 21,9000	R\$ 43,8000	1	CURATIVO CAIXA POS COLETA C/ 500 - FIRSTLAB - FIRST	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 08/09/2022 15:14
---	-------------	-------------	---	---	--

BOLSA DE TRANSFUSAO DE 300ML - BOLSA
Código: 17204

Quantidade: 20 Bolsa
Marcas: ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA

Informações de Última Compra
29/07/2022

Fornecedor: Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca: BOLSA DE TRANSFERENCIA 300 ML - FRESENIUS - FRESENIUS
Preço Unitário: 21,5000
Quantidade: 20.0

19/07/2022

Fornecedor: Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca: BOLSA DE TRANSFERENCIA 300 ML - FRESENIUS - FRESENIUS
Preço Unitário: 21,9000
Quantidade: 15.0

26/01/2021

Fornecedor: Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca: BOLSA DE TRANSFERENCIA 300 ML - FRESENIUS - FRESENIUS
Preço Unitário: 22,0000
Quantidade: 20.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 21,5000	R\$ 430,0000	1	BOLSA DE TRANSFERENCIA 300 ML - FRESENIUS - FRESENIUS	UNIDADE		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 08/09/2022 15:14

2

3

CUBETAS PARA APARELHO DE COAGULACAO CLOTIME - UNIDADE
Código: 38708

Quantidade: 1 Unidade

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
BIOSAVE-DIAGNOSTICA	R\$ 95,0000	R\$ 95,0000	1	CUBETAS REDUZIDAS	CX C/100	-	

Marcas	ACEITA
Preferidas:	ALTERNATIVA
Justificativa	
;BIOSAVE - NÃO ATENDE A FORMA DE PAGAMENTO SOLICITADO PELA INSTITUIÇÃO, PAGAMENTO ANTECIPADO	
Informações de Última Compra	
29/07/2022	
Fornecedor:	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	CUBETAS RED COM MIXER METALICO CX C/100 - CLOT - CLOT
Preço Unitário:	1,0590
Quantidade:	1.0
19/07/2022	
Fornecedor:	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	CUBETAS RED COM MIXER METALICO CX C/100 - CLOT - CLOT
Preço Unitário:	1,0590
Quantidade:	2.0
09/05/2022	
Fornecedor:	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	CUBETAS RED COM MIXER METALICO CX C/100 - CLOT - CLOT
Preço Unitário:	1,0590
Quantidade:	800.0

LTDA

Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp

R\$ 105,9000 R\$ 105,9000

1

P/COAGULOMETRO CX C/100 - DRAKE/NACIONAL - DRAKE/NACIONAL

CUBETAS RED COM MIXER METALICO CX C/100 - CLOT - CLOT

CAIXA

Confirmado Rosana De Oliveira Moura 08/09/2022 15:14

Doctor Lab Prontos Para Laboratório Ltda

R\$ 109,0000 R\$ 109,0000

1

CUBETA REDUZIDA P/ - CLOT

CX

-

HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA

R\$ 300,0000 R\$ 300,0000

1

CUBETAS PARA APARELHO DE COAGULACAO CLOTIME - CLOT

UND

-

4

FILTRO PARA RETENCAO DE LEUCOCITOS EM CONCENTRADO HEMACIAS PARA UTILIZAÇÃO BEIRA LEITO - UNIDADE Código: 38637
Quantidade: 10 Unidade
Marcas ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA
Informações de Última Compra

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 240,0000	R\$ 2.400,0000	1	FILTRO BIOR 01 PLUS BS PF - FRESENIUS - FRESENIUS	CAIXA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 08/09/2022 15:14

Marca:	Equipamentos Ltda TIPAGEM SANGUINE: 01 ANTI-A, 01 ANTI-B E 01 ANTI-D - 1 - FRASCO - EBRAM
Preço Unitário:	105,8000
Quantidade:	6.0
25/06/2021	
Fornecedor:	Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda
Marca:	TIPAGEM SANGUINE: 01 ANTI-A, 01 ANTI-B E 01 ANTI-D - 1 - FRASCO - EBRAM
Preço Unitário:	101,1300
Quantidade:	5.0

6	REAGENTE - VDRL 5.5 ML - KIT 250 TESTES LABORATIAIS Código: 4748	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 2 Kit Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	DBVIX COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E LABORATORIAIS LTDA	R\$ 30,0000	R\$ 60,0000	1	VDRL 5,5ML GOLD ANALISA - GOLD ANALISA - GOLD ANALISA	CAIXA		-
	Justificativa ;DBVIX - NÃO ATINGE FATURAMENTO MÍNIMO LABETECH E BIOSAVE - NÃO ATENDE AS CONDIÇÕES DE FRETE SOLICITADOS PELA INSTITUIÇÃO, SOMENTE FOB	Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda	R\$ 32,0000	R\$ 64,0000	250	VDRL 250TESTES - WIENER	KIT		-
	Informações de Última Compra 29/07/2022	BIOSAVE- DIAGNOSTICA LTDA	R\$ 37,6000	R\$ 75,2000	1	ANTIGENO RPR BRAS- P/VDRL- 2X2,5ML-CX 250 T - LABORCLIN - LABORCLIN	CX		-
	Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 45,0000	R\$ 90,0000	1	VDRL ANTIGENO RPR 5ML 250 TESTES - LABORCLIN - LABORCLIN	FRASCO		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 08/09/2022 15:14
	Preço Unitário: 42,0000 Quantidade: 2.0 05/11/2021	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 59,8400	R\$ 119,6800	2	V.D.R.L - WIENER	CAIXA		-
	Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 59,9000	R\$ 119,8000	1	VDRL - 1X5 ML - 250T - CC - WAMA	1		-

	TESTES - LABORCLIN - LABORCLIN
Preço Unitário:	43,0000
Quantidade:	2.0
01/10/2021	
Fornecedor:	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA
Marca:	V.D.R.L - WIENER
Preço Unitário:	59,8400
Quantidade:	2.0

7

		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
SWAB ESTERIL COM MEIO DE TRANSPORTE STUART Código: 1298 Quantidade: 3 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVAS Justificativa ;SENSORIAL - NÃO ATINGE FATURAMENTO MÍNIMO / CBS - NÃO ATENDE A FORMA DE PAGAMENTO SOLICITADO PELA INSTITUIÇÃO, SOMENTE PAGAMENTO ANTECIPADO Informações de Última Compra 21/07/2021 Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp Marca: SWAB COM MEIO STUART PACOTE 100 UNIDADES - FIRSTLAB - FIRSTLAB Preço Unitário: 3,2000 Quantidade: 200.0 25/05/2021 Fornecedor: H M Borges Marca: SWAB HASTE PLASTICO COM MEIO STUART , ABSORVE Preço Unitário: 3,2000 Quantidade: 100.0 19/02/2021 Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp		Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 2,2000	R\$ 6,6000	1	SWAB PARA COLETA E TRANSPORTE COM MEIO STUART ESTÉRIL (REF. FL4-0102)	-	SWAB PARA COLETA E TRANSPORTE COM MEIO STUART ESTÉRIL (REF. FL4-0102) FIRSTLAB IND. IMP. EXP.PRODUTO	-
		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 2,4750	R\$ 7,4250	100	SWAB P/COLETA ESTERIL C/MEIO STUART RAYON ABSORVE (100)	-	-	-
		Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 209,0000	R\$ 627,0000	1	SWAB COM MEIO STUART PACOTE 100 UNIDADES - FIRSTLAB - FIRSTLAB	PACOTE		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 08/09/2022 15:14
		Doctor Lab Prontos Para Laboratório Ltda	R\$ 216,8000	R\$ 650,4000	1	SWAB COM MEIO STUART HASTE - ABSORVE	UN		-
		D. S. CRUZ PRODUTOS PARA LIMPEZA E LABORATORIOS - ME	R\$ 219,0000	R\$ 657,0000	1	Swab em Meio Stuart com Ponta de Rayon Esteril - Neolab	Pacote		-
		Éxon Científica Ltda	R\$ 220,0000	R\$ 660,0000	100	FL4-0102 - Swab para coleta e	caixa		-

Marca:	SWAB COM MEIO STUART PACOTE 100 UNIDADES - FIRSTLAB - FIRSTLAB				transporte com meio stuart. Esteril. 100 Un/Cx. - Firstlab - Firstlab		
Preço Unitário:	3,2000						
Quantidade:	200.0						
	Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 229,0000	R\$ 687,0000	1	SWAB COM MEIO STUART - CX 100 - FIRSTLAB - FIRSTLAB	100	-
	BIOSAVE- DIAGNOSTICA LTDA	R\$ 230,0000	R\$ 690,0000	1	Swab Rayon Esteril C/ Meio Transporte Stuart - Haste Plastica Individual C/100 UNID - GLOBAL - GLOBAL	PACOTE	-
	Labbran Comercio De Produtos De Laboratorio Ltda Me	R\$ 265,0000	R\$ 795,0000	100	Swab Para Coleta E Transporte Com Meio Stuart. Esteril. - Firstlab	Caixa	-
	H M Borges	R\$ 269,0000	R\$ 807,0000	100	SWAB HASTE PLASTICO COM MEIO STUART , ABSORVE	CX	-
	Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me	R\$ 333,0000	R\$ 999,0000	1	SWAB COM STUART - ABSORVE	CAIXA	-
	Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda	R\$ 336,0000	R\$ 1.008,0000	1	SWAB C/STUART - GLOBAL	UNIDADE	-
	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 350,0000	R\$ 1.050,0000	100	SWAB COM STUART - GLOBAL TRADE	CAIXA	CAIXA COM 100 UNIDADES -

8

**TAP- SOLUPLASTIN C/100
TESTES EMB. 10X2ML
ISI1.20 -> TAP -
SOLUPLASTIN C/100 TESTES
EMBALAGEM COM 10
FRASCOS COM 2ML CADA.
COM ISI DE 1.20. - CAIXA**
Código: 38960

Quantidade: 13 Caixa

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 59,9000	R\$ 778,7000	1	TP - 50 TESTES - CAT 555 - GT GROUP	1		-
Doctor Lab Prontos Para	R\$ 97,8000	R\$ 1.271,4000	1	TP - T PROTOMBINA	KIT		-

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Laboratório Ltda				10X2ML 100 DET. - CLOT			
Justificativa								
;BIOSUL - NÃO FATURA POR PENDÊNCIA FINANCEIRA / DOCTOR LAB - NÃO ATENDE A FORMA DE PAGAMENTO SOLICITADO PELA INSTITUIÇÃO, SOMENTE A VISTA / BIOSAVÉ E LABTECH - NÃO ATENDEM A FORMA DE FRETE SOLICITADO PELA INSTITUIÇÃO, SOMENTE FOB /	BIOSAVE-DIAGNOSTICA LTDA	R\$ 99,0000	R\$ 1.287,0000	1	TP - KIT COM 10X2 ML - CLOT - CLOT	CAIXA	kit para 100 testes manuais e 200 testes no coagulometro	-
	Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda	R\$ 107,0000	R\$ 1.391,0000	1	TP 100TESTES - CLOT	KIT		-
	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 108,0000	R\$ 1.404,0000	1	TP - TEMPO DE PROTROMBINA 160 TESTES - CLOT - CLOT	KIT		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 08/09/2022 15:14
Informações de Última Compra								
29/07/2022								
Fornecedor: PM DOS REIS LTDA	Reag-Lab Comércio De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 108,0000	R\$ 1.404,0000	100	REAGENTE TP (PROTROMBINA) - C/ 100 - CLOT	KIT		-
Marca: TAP E 8211; SOLUPLASTIN C/100 TESTES EMB. 10X2ML - CLOT	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 119,9800	R\$ 1.559,7400	13	TAP 10X2 ML - CLOT	CAIXA		-
Preço Unitário: 96,0000	In Vitro Diagnostica S/A	R\$ 150,0000	R\$ 1.950,0000	1	PT LIQUIDO - 20 ML - IN VITRO - IN VITRO	1		-
Quantidade: 20.0								
19/07/2022								
Fornecedor: Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp								
Marca: TP - TEMPO DE PROTROMBINA 160 TESTES - CLOT - CLOT								
Preço Unitário: 119,9500								
Quantidade: 20.0								
23/06/2022								
Fornecedor: Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp								
Marca: TP - TEMPO DE PROTROMBINA 160 TESTES - CLOT - CLOT								
Preço Unitário: 119,9900								
Quantidade: 10.0								

9	TESTE RAPIDO DE BETA HCG - CAIXA Código: 18921	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 3 Unidade	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,8800	R\$ 2,6400	1	HCG QUICKSTRIP TIRAS SORO /URINA 50	-	HCG QUICKSTRIP TIRAS SORO /URINA 50 TESTES - EBRAM 606 EBRAM	-
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA								
	Justificativa								

;SENSORIAL, MED, BIOSUL, HOSPTECH, REAG-LAB E DBVIX - NÃO ATINGEM FATURAMENTO MÍNIMO / BIOSAVE - NÃO ATENDE A FORMA DE PAGAMENTO SOLICITADO PELA INSTITUIÇÃO, PAGAMENTO ANTECIPADO / LABTECH E DS CRUZ - NÃO ATINGE A FORMA DE FRETE SOLICITADO PELA INSTITUIÇÃO, SOMENTE FOB

Informações de Última Compra

29/07/2022

Fornecedor: HOSPTECH
SERVICOS PARA SAUDE LTDA

Marca: TESTE RAPIDO DE BETA HCG - BIOCON

Preço Unitário: 80,0000

Quantidade: 2.0

28/12/2021

Fornecedor: Gleidson Rodrigues
Ranulfo Eireli - Epp

Marca: HCG STRIP TEST 25 UI C/ 100 TESTES - BIOCON - BIOCON

Preço Unitário: 78,0000

Quantidade: 2.0

05/11/2021

Fornecedor: Gleidson Rodrigues
Ranulfo Eireli - Epp

Marca: HCG STRIP TEST 25 UI C/ 100 TESTES - BIOCON - BIOCON

Preço Unitário: 69,9900

Quantidade: 2.0

Med Center Comercial Ltda	R\$ 30,8200	R\$ 92,4600	1	TESTES - EBRAM 606 HCG STRIP TESTE C/50 TIRAS CX COM 1UN - BIOCON - HCG STRIP TESTE C/50 TIRAS - CX COM 1UN	-	HCG STRIP TESTE C/50 TIRAS CX COM 1UN	-
BIOSAVE-DIAGNOSTICA LTDA	R\$ 39,5000	R\$ 118,5000	1	B-HCG STRIP TEST(S/U) 25MUI-3ML - 50 TESTES - BIOCON	CAIXA		-
Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 42,9000	R\$ 128,7000	1	HCG 10 MUI - 50 TESTES - TIRAS - ECO	1		-
Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda	R\$ 43,0000	R\$ 129,0000	50	HCG 25MUL/ML 50TIRAS - EBRAM	KIT		-
D. S. CRUZ PRODUTOS PARA LIMPEZA E LABORATORIOS - ME	R\$ 43,7500	R\$ 131,2500	1	Teste Rapido Gravidez HCG - 50 tiras - Acro-Biotech	Caixa		-
HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 46,0000	R\$ 138,0000	50	TESTE PARA DETECAO DE BETA HCG - ADVAGEN	CAIXA		-
Reag-Lab Comércio De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 53,8000	R\$ 161,4000	1	TESTE RAPIDO BHCG SORO/URINA C/ 50 EBRAM - EBRAM	CAIXA		-
DBVIX COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E LABORATORIAIS LTDA	R\$ 85,5000	R\$ 256,5000	1	TESTE RAPIDO BETA HCG 25UL C/100T - IMUNOCROM	KIT		-
Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 89,0000	R\$ 267,0000	1	HCG STRIP TEST 25 UI C/ 100 TESTES - BIOCON - BIOCON	CAIXA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 08/09/2022 15:14
Éxon Científica Ltda	R\$ 90,0000	R\$ 270,0000	50	Hcg001/50-T - GESTATEST KIT PARA DETECAO DE HCG FR/50 TESTES. O produto deve ser usado em amostras de sangue, soro ou plasma;	Frasco		-

H M Borges	R\$ 90,0000	R\$ 270,0000	50	Resultado rapido entre 5 a 10 minutos. Registro ANVISA: 81472060010. - ADVAGEN - ADVAGEN TESTE RAPIDO BETA HCG , CX ALERE	-
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 91,6400	R\$ 274,9200	100	TESTE D GRAVIDEZ ONE STEP HCG C/100 (BC) - _ KT	- - Teste Rapido de hCG - Marca: LABOR IMPORT - ANVISA: 10369460008 - NCM: 38221910 - Teste imunocromatografico de etapa unica, para determinacao qualitativa da gonadotrofina corionica humana (hCG), na urina e no soro. - Utiliza dois tipos de anticorpos que identificam a presenca do hormonio hCG, com sensibilidade de 25 UI/ml. - Nao armanezar em geladeira. - Apresentacao: caixa com 100 testes, embalados individualmente.
Rs med Ltda	R\$ 100,0000	R\$ 300,0000	100	TIRA TESTE DE GRAVIDEZ PARA DETECCAO DE HCG EM URINA OU SORO, SENSIBILIDADE DE 25 mUI - KIT COM 100 TIRAS, BIOCON CX	-

10

TIRA REAGENTE P/ URANALISE 10 AREAS C/ DENSIDADE -> DESCRITIOS DE REFERENCIA NA POSIÇÃO VERTICAL PARA LEITURA, MARCA A TITULO DE REFERENCIA BAYER E ROCHE OU EQUIVALENTE
Código: 4766

Quantidade: 3 Unidade

Marcas: ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA

Justificativa

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 29,0625	R\$ 87,1875	1	TIRA TESTE P/DETERMINA 10 PARAMETROS NA URINA CRAL C/100	-	-	-
Procifar Distribuidora Ltda	R\$ 29,3470	R\$ 88,0410	1	WAMA	1	0013480 - TIRAS DE URINA STRIP C 100 - WAMA WAMA PRODUTOS	-

;CBS - NÃO ATENDE A FORMA DE PAGAMENTO SOLICITADO PELA INSTITUIÇÃO, SOMENTE A VISTA / PROCIFAR, SENSORIAL NÃO ATINGEM O FATURAMENTO MÍNIMO, IN VITRO - NÃO ATENDE A CONDIÇÃO DE FRETE SOLICITADO PELA INSTITUIÇÃO, SOMENTE FOB / BIOSUL - NÃO FATURA POR PENDÊNCIA FINANCEIRA

Informações de Última Compra
29/07/2022

Fornecedor: H M Borges
Marca: FITA PARA URANALISE 10 AREAS COM DENSIDADE, SENSITIVE
Preço Unitário: 45,0000
Quantidade: 2.0

19/07/2022

Fornecedor: Procifar Distribuidora Ltda
Marca: WAMA
Preço Unitário: 29,3470
Quantidade: 9.0

09/05/2022

Fornecedor: H M Borges
Marca: FITA PARA URANALISE 10 AREAS COM DENSIDADE, SENSITIVE
Preço Unitário: 45,0000
Quantidade: 10.0

Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 29,5000	R\$ 88,5000	1	TIRAS DE URINA STRIP C/100 TIRAS - WAMA	-	PARA LABORATORIO LTDA	TIRAS DE URINA STRIP C/100 TIRAS - WAMA WAMA	-
In Vitro Diagnostica S/A	R\$ 31,0000	R\$ 93,0000	200	INVISTRIP 10 - IN VITRO - IN VITRO	FRASCO			-
Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 39,9000	R\$ 119,7000	1	TIRA DE URINA - GTSTRIPS - 150 TESTES - GT GROUP	150 TESTES			-
H M Borges	R\$ 45,0000	R\$ 135,0000	100	FITA PARA URANALISE 10 AREAS COM DENSIDADE, SENSITIVE	FR		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 08/09/2022 15:14	
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 46,7000	R\$ 140,1000	150	TIRAS PARA URINALISE C/150 (DF) - _	FR		- Tiras para Uroanalise - Marca: LABOR IMPORT - ANVISA: 10369460110 - NCM: 38221910 - Para determinacao semiquantitativa de 10 parametros em urina: glicose, bilirrubina, cetona, densidade, sangue, pH, proteina, urobilinogenio, nitrito e leucocitos. - Alta sensibilidade em baixas concentracoes de leucocitos e sangue. - Resistente a condicoes ambientais e umidade. - Apresentacao: frasco com 150 tiras.	-
BIOSAVE-DIAGNOSTICA LTDA	R\$ 49,6000	R\$ 148,8000	1	URICLIN-10 AREAS -FR C/150 TIRAS - LABORCLIN - LABORCLIN	CX			-
HOSPTECH SERVICOS	R\$ 51,8000	R\$ 155,4000	3	TIRA DE URINA - WIENER	FRASCO			-

PARA SAUDE LTDA							
Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 54,0000	R\$ 162,0000	1	TIRA DE URINA 10 AREAS FR C/150 - BIOPIX - BIOPIX	CAIXA		-
Reag-Lab Comércio De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 54,0000	R\$ 162,0000	1	TIRA DE URINA 10 PARAMETROS C/100 WAMA - WAMA	FRASCO		-
Labbran Comercio De Produtos De Laboratorio Ltda Me	R\$ 56,0000	R\$ 168,0000	100	TIRAS REAGENTES PARA ANALISE URINARIA 10 PARAMETROS EM FRASCO COM 100 DETERMINACOES Cod. Referencia: TU10M-NR - CRAL	CAIXA COM 100 GRAMAS		-
Éxon Científica Ltda	R\$ 62,0000	R\$ 186,0000	150	FI20-150 - Tiras para Urinalise 5 mm. Determinacao semiquantitativa de dez parametros na urina: Sangue Oculto, Urobilinogenio, Bilirrubina, Proteina, Nitrito, Cetonas, Glicose, pH, Densidade e Leucocitos.150 Un/Cx. - Firstlab - Firstlab	Caixa		-

11	TTPA 150 TESTES 6X2.5ML - > TTPA EMBALAGEM PARA 150 TESTES COMPATIVEL COM EQUIPAMENTO DE COAGULACAO SEMI-AUTOMATIZADO CLOTIMER. - KIT 150 TESTES Código: 38961	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 10 Kit Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 59,9000	R\$ 599,0000	1	TTPA - 80 TESTES - CAT 556 - GT GROUP	1		-
	Justificativa ;BIOSUL - NÃO FATURA POR PENDÊNCIA FINANCEIRA / SENSORIAL - NÃO ATINGE FATURAMENTO MÍNIMO / DOCTOR LAB - NÃO ATENDE A FORMA DE PAGAMENTO SOLICITADO PELA INSTITUIÇÃO,	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 70,0000	R\$ 700,0000	1	TTPA CLOT 6X2,5ML (150 TESTES) - CLOT	-	TTPA CLOT 6X2,5ML (150 TESTES) - CLOT CLOT	-
		Doctor Lab Prutos Para Laboratório Ltda	R\$ 98,9000	R\$ 989,0000	1	TTPA- CEFALINA 6X2,5ML 150 DET. - CLOT	KIT		-
		BIOSAVE-DIAGNOSTICA LTDA	R\$ 99,0000	R\$ 990,0000	1	TTPA - kit c/Cloreto de Calcio 6x2,5 ml +	CAIXA		-

SOMENTE A VISTA / BIOSAVE E LABTECH - A FORMA DE FRETE NÃO ATENDE O SOLICITADO PELA INSTITUIÇÃO, SOMENTE FOB

Informações de Última Compra	
29/07/2022	
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA
Marca:	TTPA 150 TESTES 6X2.5ML - CLOT
Preço Unitário:	96,0000
Quantidade:	10.0
19/07/2022	
Fornecedor:	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	TTPA- TEMPO DE TROMBOPLASTINA 150 TESTES - CLOT - CLOT
Preço Unitário:	119,9500
Quantidade:	15.0
23/06/2022	
Fornecedor:	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	TTPA- TEMPO DE TROMBOPLASTINA 150 TESTES - CLOT - CLOT
Preço Unitário:	119,9900
Quantidade:	5.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda	R\$ 107,0000	R\$ 1.070,0000	1	4x4 ml - CLOT - CLOT	TTPA 150T - CLOT KIT	-	-
Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 108,0000	R\$ 1.080,0000	1	TTPA- TEMPO DE TROMBOPLASTINA 150 TESTES - CLOT - CLOT	CAIXA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 08/09/2022 15:14
Reag-Lab Comércio De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	R\$ 108,0000	R\$ 1.080,0000	1	TTPA 10X2ML CLOT - CLOT	KIT	-	-
HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 119,9800	R\$ 1.199,8000	10	TTPA - CLOT	CAIXA	-	-
In Vitro Diagnostica S/A	R\$ 170,0000	R\$ 1.700,0000	1	APTT LIQUIDO 18ML - IN VITRO - IN VITRO	1	-	-

12

TUBO A VACUO C/ CITRATO TAMPA AZUL1.8 A 2ML -> TUBO EM ACRILICO PARA COLETA DE SANGUE A VACUO, DESCARTAVEL, ESTERIL, COM TAMPA PLASTICA PROTETORA, COM ROTULO ADERIDO CONTENDO NUMERO DE LOTE E PRAZO DE VALIDADE, VOLUME DE ASPIRAÇÃO DE ENTRE 1,8 A 2ML, CONTENDO CITRATO DE SODIO 3,2%, PARA COAGULAÇÃO. PCT 100 UNIDADES Código: 17735
Quantidade: 3 Pacote
Marcas: ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,7200	R\$ 2,1600	1	TUBO A VACUO CITRATO DE SODIO 13X75MM 1,8ML RACK/100 - CRAL	-	TUBO A VACUO CITRATO DE SODIO 13X75MM 1,8ML RACK/100 - CRAL CRAL ARTIGOS PARA LABORATORIO	-
Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda	R\$ 0,7800	R\$ 2,3400	100	TUBO A VACUO CITRATO 3,2% - 3,6ML C/100UN - NEOVACCUMI	CAIXA	-	-
Labor Import Comercial	R\$ 40,2800	R\$ 120,8400	100	TUBO AZUL CITRATO 1,8ML PLT	CX	- Tubo Citrato a - Vacuo - strongCaixa	-

Justificativa	Imp Exp Ltda	C/100 (PM) - -	com 100 unidades/strong - ANVISA: 10369460089 / 10369460099 / 10369460102 / 10369460 - NCM: 90183999Tubos a vacuo para testes de coagulacao.
;SENSORIAL NÃO ATINGE FATURAMENTO MÍNIMO / LABTECH NÃO ATENDE A FORMA DE FRETE SOLICITADO PELA INSTITUIÇÃO, SOMENTE FOB / LABOR IMPORT E BIOSUL NÃO FATURAM POR PENDÊNCIA FINANCEIRA E DOCTOR LAB, PRAZO DE PAGAMENTO NÃO ATENDE O SOLICITADO PELA INSTITUIÇÃO, SOMENTE A VISTA			
Informações de Última Compra			
29/07/2022			
Fornecedor: HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 42,9000 R\$ 128,7000	1
Marca: TUBO A VACUO COM CITRATO DE SODIO 2,0 ML - CRAL	Doctor Lab Prontos Para Laboratório Ltda	R\$ 59,8000 R\$ 179,4000	1
Preço Unitário: 60,0000			
Quantidade: 12.0			
19/07/2022			
Fornecedor: H M Borges			
Marca: TUBO A VACUO DE CITRATO 2 ML -VACUPLAST - VACUPLAST - VACUPLAST	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 60,0000 R\$ 180,0000	3
Preço Unitário: 58,0000			
Quantidade: 20.0			
23/06/2022			
Fornecedor: H M Borges	H M Borges	R\$ 63,0000 R\$ 189,0000	1
Marca: TUBO A VACUO DE CITRATO 2 ML -VACUPLAST - VACUPLAST - VACUPLAST	Labbran Comercio De Produtos De Laboratorio Ltda Me	R\$ 106,0000 R\$ 318,0000	100
Preço Unitário: 65,0000			
Quantidade: 5.0			

13

TUBO PARA COLETA DE SANGUE TAMPA AMARELA 4ML - PCT C/ 100 UNIDADES Código: 41572	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 20 Pacote	Doctor Lab Prontos Para Laboratório Ltda	R\$ 68,4000	R\$ 1.368,0000	1	TUBO VACUO GEL (AMARELO) 3,5ML - FIRSTLAB	CX		-
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	H M Borges	R\$ 86,0000	R\$ 1.720,0000	1	TUBO A VACUO	UN		Confirmado Rosana De
Justificativa								

;FORNECEDOR DOCTOR - NÃO ATENDE A CONDIÇÃO DE PAGAMENTO DA INSTITUIÇÃO - SOMENTE A VISTA

Informações de Última Compra

29/07/2022

Fornecedor: H M Borges
Marca: TUBO A VACUO 13X75MM P/COLETA SANGUE 3,5ML AMARELO OURO SST II ADVANCED VACUTAINER 367957 - REF. 367957, BD

Preço Unitário: 82,0000

Quantidade: 20.0

19/07/2022

Fornecedor: H M Borges
Marca: TUBO A VACUO 13X75MM P/COLETA SANGUE 3,5ML AMARELO OURO SST II ADVANCED VACUTAINER 367957 - REF. 367957, BD

Preço Unitário: 79,0000

Quantidade: 30.0

08/02/2022

Fornecedor: H M Borges
Marca: TUBO A VACUO 4ML COM GEL SEPARADOR 4ML, VACUPLAST

Preço Unitário: 82,0000

Quantidade: 100.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 96,0000	R\$ 1.920,0000	1	13X75MM P/COLETA SANGUE 3,5ML AMARELO OURO SST II ADVANCED VACUTAINER 367957 - REF. 367957, BD	TUBO GEL 3,5 ML PLASTICO CX C/100 BD - BD - BD	CAIXA	-
HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 106,0000	R\$ 2.120,0000	20		Tube De Coleta Gel + Ativador De Coagulo 5 MI - FIRSTLAB	RACK	-
Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me	R\$ 122,8500	R\$ 2.457,0000	1		TUBO VACUO GEL 4ML PLASTICO - VACUPLAST	RACK	-
Elo Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 150,0000	R\$ 3.000,0000	100		TUBO PARA COLETA DE SANGUE A VACUO COM ADITIVO EDTA K2/K3 TUBO 5ML ROXO - LABOR IMPORT, LABOR IMPORT	CX	OPRAZON 40MG PO INJ CX 20FA+20 AMP DIL X

TUBO PARA COLETA FLURETO TAMPA CINZA 2ML -> TUBO PARA COLETA DE SANGUE COM ANTICOAGULANTE FLURETO DE SODIO COM TAMPA DE COR CINZA COM VOLUME DE 2ML EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.TUBO PLASTICO. - UNIDADE
 Código: 38969

Quantidade: 4 Pacote

14

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,4728	R\$ 1,8912	100	TUBO CINZA FLUO 2,5ML PLAS C/100 (PM)	CX	- Tubo Fluoreto a Vacuo - strongCaixa com 100 unidades/strong - ANVISA: 10369460089 / 10369460099 / 10369460102 /	-

Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;LABOR IMPORT - NÃO FATURA POR PENDÊNCIA FINANCEIRA / CBS - NÃO ATENDE A FORMA DE PAGAMENTO SOLICITADO PELA INSTITUIÇÃO SOMENTE PAGAMENTO ANTECIPADO / BIOSUL NÃO FATURA POR PENDÊNCIA FINANCEIRA / PROCIFAR NÃO ATENDE FATURAMENTO MÍNIMO	
Informações de Última Compra	
29/07/2022	
Fornecedor:	H M Borges
Marcas:	TUBO A VACUO EM PLASTICO FLUORETO DE SODIO 2ML, GLOBAL
Preço Unitário:	59,0000
Quantidade:	8.0
19/07/2022	
Fornecedor:	Procifar Distribuidora Ltda
Marcas:	BD VACUTAINER
Preço Unitário:	58,7000
Quantidade:	4.0
09/05/2022	
Fornecedor:	H M Borges
Marcas:	TUBO A VACUO EM PLASTICO FLUORETO DE SODIO 2ML, GLOBAL
Preço Unitário:	63,0000
Quantidade:	10.0

CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,6625	R\$ 2,6500	100	TUBO VACUTAINER 2,0ML FLUORETO/EDTA CINZA 367587 (100)	-	-
Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 42,9000	R\$ 171,6000	1	TUBO A VACUO FLUORETO 2 ML PLASTICO - PCT 100 - GT GROUP	-	-
Procifar Distribuidora Ltda	R\$ 58,7000	R\$ 234,8000	1	BD VACUTAINER	-	-
H M Borges	R\$ 62,0000	R\$ 248,0000	100	TUBO A VACUO EM PLASTICO FLUORETO DE SODIO 2ML, GLOBAL		
Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 70,0000	R\$ 280,0000	1	TUBO FLUORETO 2,5 ML PLASTICO - LABOR IMPORT - FIRST	-	-
HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 76,0000	R\$ 304,0000	4	TUBO A VACUO FLUORETO 4ML - UND NEOLAB	-	-

10369460 - NCM: 90183999Tubos a vacuo para glicose e lactato

0000288 - TUBO COLETA SANGUE CINZA 2ML C 100 367587 - BD BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA

Confirmado Rosana De Oliveira Moura 08/09/2022 15:14

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	11	R\$ 6.987,7000
H M Borges	3	R\$ 2.103,0000
Total:	14	R\$ 9.090,7000

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000
 Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 9.090,7000
 Total de Itens da Cotação: 14 Total de Itens Impressos: 14

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar